
TNB Sommer 2023

Endrunde Juniorinnen B Regionsliga (4er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwülper 3 5:1 14:4 30:11 199:88
2 TSV Kirchrode Hannover 3 5:1 13:5 29:12 191:112
3 TSG Königslutter 3 4:2 12:6 26:12 177:105
4 TuS Wettbergen Hannover 1 1:1 3:3 6:7 46:56
5 TSV Schwarz-Weiß Hannover 2 1:3 3:9 7:18 61:118
6 TSV Bemerode Hannover 1 0:2 1:5 2:10 23:66
7 Hildesheimer TC Rot-Weiß 1 0:2 1:5 2:11 41:72
8 TC Sommerbostel 1 0:2 1:5 2:11 22:71
9 HTV Hannover II 1 0:2 0:6 0:12 0:72

Spielleiter
Elke Prochnio, ,
Tel: 0511 / 775589 / eMail: elke.prochnio@tnb-tennis.de
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TNB Sommer 2023

Endrunde Juniorinnen B Regionsliga (4er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.08.2023 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
09:00

TSV Kirchrode Hannover
TSV Bemerode Hannover
Hildesheimer TC Rot-Weiß
TSG Königslutter
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TSV Schwarz-Weiß Hannover
Hildesheimer TC Rot-Weiß

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
HTV Hannover II
TC Sommerbostel
TC Schwülper
TuS Wettbergen Hannover
spielfrei*
TSG Königslutter

 
 
 

6:0
 
 
 
 

1:5
Di. 29.08.2023 16:30 TuS Wettbergen Hannover TSV Schwarz-Weiß Hannover 3:3
Sa. 02.09.2023 09:00

10:00
TSV Kirchrode Hannover
TC Sommerbostel

TSV Bemerode Hannover
TC Schwülper

5:1
1:5

Fr. 08.09.2023 16:00 TSV Kirchrode Hannover TSG Königslutter 5:1
Sa. 09.09.2023 00:00 TC Schwülper TSV Schwarz-Weiß Hannover 6:0
Mo.25.09.2023 17:00 TSV Kirchrode Hannover TC Schwülper 3:3
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