

# TNB Sommer 2023

## Endrunde Juniorinnen B Regionsliga (4er)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Schwülper	3	5:1	14:4	30:11	199:88
2	TSV Kirchrode Hannover	3	5:1	13:5	29:12	191:112
3	TSG Königslutter	3	4:2	12:6	26:12	177:105
4	TuS Wettbergen Hannover	1	1:1	3:3	6:7	46:56
5	TSV Schwarz-Weiß Hannover	2	1:3	3:9	7:18	61:118
6	TSV Bemerode Hannover	1	0:2	1:5	2:10	23:66
7	Hildesheimer TC Rot-Weiß	1	0:2	1:5	2:11	41:72
8	TC Sommerbostel	1	0:2	1:5	2:11	22:71
9	HTV Hannover II	1	0:2	0:6	0:12	0:72

### Spielleiter

Elke Prochnio, ,  
Tel: 0511 / 775589 / eMail: elke.prochnio@tnb-tennis.de



#wir sind FAIR liebt intennis



# TNB Sommer 2023

## Endrunde Juniorinnen B Regionsliga (4er)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.08.2023 00:00	TSV Kirchrode Hannover	spielfrei*	
00:00	TSV Bemerode Hannover	spielfrei*	
00:00	Hildesheimer TC Rot-Weiß	spielfrei*	
00:00	TSG Königslutter	HTV Hannover II	6:0
00:00	spielfrei*	TC Sommerbostel	
00:00	spielfrei*	TC Schwülper	
00:00	spielfrei*	TuS Wettbergen Hannover	
00:00	TSV Schwarz-Weiß Hannover	spielfrei*	
09:00	Hildesheimer TC Rot-Weiß	TSG Königslutter	1:5
Di. 29.08.2023 16:30	TuS Wettbergen Hannover	TSV Schwarz-Weiß Hannover	3:3
Sa. 02.09.2023 09:00	TSV Kirchrode Hannover	TSV Bemerode Hannover	5:1
10:00	TC Sommerbostel	TC Schwülper	1:5
Fr. 08.09.2023 16:00	TSV Kirchrode Hannover	TSG Königslutter	5:1
Sa. 09.09.2023 00:00	TC Schwülper	TSV Schwarz-Weiß Hannover	6:0
Mo. 25.09.2023 17:00	TSV Kirchrode Hannover	TC Schwülper	3:3